RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

(referente ao Edital 02/2024 da Chamada Pública/Edital de Seleção de Bolsistas para Projetos de
Iniciação Científica, Tecnológica e Inovação)

O Campus Manhuaçu do Instituto Federal do Sudeste de Minas Gerais torna público o resultado final
do processo de seleção de bolsistas, para o preenchimento de 01 (uma) vaga, para atuarem no Projeto
Um Levantamento do Estado da Arte no Ensino de Computação Quântica, de acordo com o Edital
06/2024 - PROPPI.

Matrícula Nota da Prova Situação

2022***629 40% Desclassificado

Considerando este resultado final, o coordenador do projeto adotará outros critérios de seleção de
alunos, conforme previsto no item 7.2 do Edital 06/2024 – PROPPI.

_________________________________

Coordenador do Projeto
Filipe Arantes Fernandes

		2024-09-02T14:40:16-0300